[image: image1.png]> . Trni Pt
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 008/2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antônio para que determine ao setor competente da municipalidade providências necessárias para a que se faça:
1 - Limpeza em uma parte da área verde do bairro Jardim das Acácias. (retirada dos galhos das árvores – roçada);
2 – Preencher uma grande erosão (buraco) que está se formando no centro da área verde;
3 – Fazer as devidas notificações aos proprietários dos terrenos no Jardim das Acácias, visto que tem uma grande quantidade de terrenos necessitando ser capinados.
Tal medida vem atender pedido da comunidade que cuida com muito amor da área citada.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 4 de Fevereiro de 2022
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]